dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla 

normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito come PROGETTISTA è pattuito un corrispettivo lordo pari ad importo pari a euro 

2.322,25 (euro duemilatrecentoventidue/25), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestato; per l’incarico conferito come COLLAUDATORE è pattuito un correspettivo lordo 

pari a euro 665,71 (euro seicentosessantacinque/71), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle 

ore effettivamente prestate.  

Firmato digitalmente da CHIARA FERRARIO

LCIC81700P - A4FA957 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005075 - 22/06/2023 - IV.2 - I

https://icolgiatemolgora.edu.it/
mailto:lcic81700p@istruzione.it